[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 240

г. Петропавловск-Камчатский

                           «07» декабря 2015 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 14.11.2009 года № 109 «Об утверждении Порядка завершения операций  по исполнению краевого бюджета в текущем финансовом году по расходам»

В целях уточнения Порядка завершения операций по исполнению краевого бюджета в текущем финансовом году по расходам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 14.11.2009 года № 109 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению краевого бюджета в текущем финансовом году по расходам» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

 «3. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, подлежат возврату в доход краевого бюджета в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

                                                                          С.Г. Филатов